
各位 
第43回レーザセンシングシンポジウム 

実行委員長　大学共同利用機関法人 情報・システム研究機構　国立極地研究所　江尻　省 

第43回レーザセンシングシンポジウムへの 

広告および展示会場ご利用のご案内 

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はレーザセンシングシンポジウ

ムの開催につきまして深いご理解とご協力をいただきまして厚く御礼申し上げます。 
さて、今年も令和7年9月4日から2日間の日程で第43回レーザセンシングシンポジム（ホーム

ページ http://laser-sensing.jp/lss43/）を、立川市の国立極地研究所を主会場にして開催する

運びとなりました。つきましては、本シンポジウムの趣旨にご賛同のうえ、貴社の広告掲載、お

よびシンポジウム会場展示場における貴社の展示をご依頼したく、ご案内させていただきま

す。 
ぜひともご支援を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

敬具 

記 
協賛して頂いた場合、協賛企業として第43回レーザセンシングシンポジウムのホームページか

ら貴社のホームページにリンクを張らせて頂きます。 
◆ 協賛金額 

• 予稿集広告掲載料は、 １ページ当たり20,000円 

広告原稿形態は、通常の学会論文誌広告原稿に準拠します。広告は電子版の予

稿集及び印刷版のプログラム冊子に掲載されます。 
• 展示場利用料 : １ブースあたり30,000円（参加費1名分無料） 

展示ブースの大きさは180 cm × 150 cm程度、机（180 cm× 90 cm）、ポスターボード

（高さ180 cm、ボードはB1サイズ（728×1030mm）がちょうど貼れる大きさ）、椅子の

貸し出しを予定しています。 
（2口以上の年会費を納入される賛助会員の方は、上記料金が半額となりますの

で、この機会に是非入会をご検討下さい。https://www.laser-sensing.jp/#nyukai） 

◆ 送金方法 
下記口座に振り込みをお願いします。（レーザセンシング学会の年会費を振り込む 
口座とは異なりますのでご注意下さい） 



（ゆうちょ銀行以外から振り込みの場合） 
銀 行 名：ゆうちょ銀行（金融機関コード：9900） 

支 店 名：〇六八（ゼロロクハチ）（支店番号068） 

口座種別：普通預金 
口座番号：５３９１６４２ 
口座名義：ｼﾔ)ﾚｰｻﾞｾﾝｼﾝｸﾞｶﾞﾂｶｲ 

（ゆうちょ銀行から振り込みの場合はこちら） 
記　　号：１０６００ 
番　　号：５３９１６４２１ 
口座種目：通常貯金 
口座名義：一般社団法人レーザセンシング学会 
　　　　　（ｼﾔ)ﾚｰｻﾞｾﾝｼﾝｸﾞｶﾞﾂｶｲ） 

＃＃　振込手数料はご負担をお願いしています。 
◆ 問い合わせ先 

大学共同利用機関法人 情報・システム研究機構　国立極地研究所 

〒190-8518 東京都立川市緑町10-3 

第43回レーザセンシングシンポジウム実行委員会 

TEL: 042-512-0661 

E-Mail: lss43-exe@laser-sensing.jp


